
SMLOUVA O DÍLO 
SDL/OZZL/021/21

KUJCP01R7BES

Tato smlouva o dílo (dále „smlouva") byla uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") a podle příslušných 
právních předpisů souvisejících.

„Speleologické mapování vybraných jeskyní v jižních Čechách“

Článek I. 
Smluvní strany

1. OBJEDNATEL:

Název: Jihočeský kraj
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 01, České Budějovice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Zdeňkem Klimešem, vedoucím odboru životního prostředí,
zemědělství a lesnictví, a to na základě zmocnění podle ustanovení článku 4 
směrnice SM/18/RK (Zásady pro zadávání veřejných zakázek Jihočeským 
krajem a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi a založenými obchodními 
společnostmi).

Ve věcech technických jsou oprávněni jednat: Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí,
zemědělství a lesnictví, oddělení ekologie krajiny a NATURA 2000, Ing. Milan 
Vlášek, Ing. Milena Vlášková, DiS., a zároveň: Technický dozor investora (bude- 
li ustanoven dle článku II., odst. 5 této smlouvy).

IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650

(dále jen „objednatel")

2. ZHOTOVITEL:

Název: Naše historie z. s.
Sídlo: Noskov 21, 391 43,
IČ: 27057895
DIČ: CZ27057895
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních: 
Zástupce zhotovitele ve věcech technických:

Mladá Vožice

Jiří Šindelář
Jiří Šindelář, Roman Heczko

(dále jen „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel společně pak jako „smluvní strany").

1

*KUJCP01R7BES*



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla, které je specifikováno v odst. 2. tohoto 
článku smlouvy a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za provedené dílo dohodnutou cenu.

2. Předmětem díla je:

Podrobné speleologické mapování vybraných jeskyní v jižních Čechách, jehož seznam a místo realizace 
je uvedeno v tabulce, která je nedílnou přílohou číslo 1 této smlouvy dle následujících ustanovení:

a) Pro každý objekt bude zpracována základní speleologická mapa (topograficko-morfologická mapa) 
které musí obsahovat:

půdorys podzemních prostor se zákresem geomorfologické situace (skalní útvary, 
volné bloky, jeskynní výplně, vodní plochy, atd.), grafické znázornění dle 
speleologického klíče (Hromas, Weigel -1997 - Základy speleologického mapování) 
příčné, příp. podélné profily podzemních prostor s ohledem na velikost a členitost 
objektu
název jeskyně, časové údaje o vzniku mapy, grafické měřítko

b) U nepřístupných, příp. zaniklých objektů bude provedeno alespoň geodetické zaměření vchodů
c) Použitá metodika a technologie vychází a akceptuje následující právní normy, technické normy, 

technické směrnice a předpisy:
- zákon č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění zákona č. 120/2000 Sb., zákona č. 186/2001 Sb. 
a zákona č. 319/2004 Sb., zákona č. 413/2005 Sb., zákona č. 444/2005 Sb., zákona č. 
124/2008 Sb., zákona č. 189/2008 Sb., zákona č. 223/2009 Sb., zákona č. 281/2009 Sb., 
zákona č. 380/2009 Sb., zákona č. 350/2012 Sb. a zákona č. 257/2013 Sb.
vyhláška č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění vyhlášky č. 
212/1995 Sb., vyhlášky č. 365/2001 Sb., vyhlášky č. 92/2005 Sb., vyhlášky č. 311/2009 
Sb. a vyhlášky č. 383/2015 Sb.

- zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí
ČSN 01 3411 Mapy velkých měřítek. Kreslení a značky

d) Geodetické referenční systémy, přesnost měření:
Zásadně bude použit souřadnicový systém Jednotné trigonometrické sítě katastrální 
(SJTSK) a výškový systém baltský - po vyrovnání (Bpv).
Přesnost podrobných bodů účelové mapy je charakterizována základní střední 
souřadnicovou chybou odpovídající bývalé třetí třídě přesnosti dle ČSN 73 0115 - 
Geodetické body.
Přehled sítě nově zřízených a dočasně stabilizovaných bodů měřické sítě s místopisy, 
včetně seznamu souřadnic a výšek jsou součástí dokumentace výsledků tvorby účelové 
mapy a předávají se jako příloha geodetické technické zprávy o tvorbě účelové mapy.
Síť polygonových bodů musí svou přesností odpovídat Vyhl. 179/98Sb. - musí mít kód 
charakteristiky kvality určení souřadnic (bývalá třetí třída přesnosti dle ČSN 73 0115 - 
Geodetické body).

3. Místem plnění jsou vybrané jeskyně a objekty s pseudokrasovými jevy Jihočeského kraje, uvedené 
v příloze číslo 1. této smlouvy.

4. Doba plnění díla začíná ode dne nabytí účinnosti smlouvy. Kompletní dílo bude odevzdáno 
k přejímacímu řízení nejpozději do 24 měsíců. Dílčí části mohou být předány k přejímacímu řízení 
kdykoliv před uplynutím tohoto termínu.

5. Objednatel může být při realizaci díla zastupován technickým dozorem investora (dále jen TDI), který 
bude zplnomocněný ke kontrole plnění a přejímání díla včetně sepisování a podepisování 
předávacích a přejímacích protokolů, kontrole a podpisu vystavených faktur. Zhotovitel bude o 
případném zastupování objednatele TDI informován dopisem s uvedením kontaktů na TDI a rozsahu 
oprávnění TDI k zastupování objednatele.

6. Zhotovitel oznámí písemně nebo e-mailem osobě objednatele oprávněné jednat v technických 
věcech nebo zástupci TDI ukončení celého díla nebo dílčí části díla.

7. Objednatel nebo TDI nejpozději do 7 dnů ode dne oznámení ukončení prací dle odst. 6 vyzve 
zhotovitele písemně nebo e-mailem k fyzickému předání provedených prací (výstupní dokumentace) 
s uvedením konkrétního data a místa převzetí provedených prací. Datum a místo převzetí prací 
budou stanoveny po předchozí telefonické či e-mailové domluvě, pokud se na termínu a místě

2



smluvní strany nedohodnou, určí je jednostranně objednatel nebo TDI písemným sdělením 
zhotoviteli.

8. O předání a převzetí díla nebo jeho dílčí části v termínu dle odst. 4. bude objednatelem (nebo TDI) 
a zhotovitelem sepsán protokol. Objednatel si vyhrazuje právo předmět plnění nepřevzít, pokud bude 
vykazovat vady nebo nebude kompletní.

9. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nebo zástupci TDI prokazatelnou formou (dopis, e-mail) 
překážky, které brání realizaci díla ve stanoveném termínu dle přílohy této smlouvy nejpozději 6 
měsíců před uplynutím nejzazšího termínu pro provedení díla.

10. Zhotovitel je povinen na vyžádání objednatele nebo TDI sdělit přesný termín provádění terénních 
prací a umožnit jejich kontrolu.

Článek III.
Platební podmínky a fakturace

1. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na částku ve výši

Cena bez DPH: 389 000 Kč

DPH ve výši 21 %: 81 690 Kč

Cena včetně DPH: 470 690 Kč (dále jen „cena díla“ ).

Dílčí ceny díla za jednotlivé objekty jsou uvedeny v příloze této smlouvy, která je její 
nedílnou součástí, dílčí ceny díla jsou závazné pro vyúčtování dílčího plnění.

2. Cena díla je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady díla, jejichž vynaložení zhotovitel 
předpokládá při provádění díla, a to včetně dopravy a pojištění pro transport, poplatky, vedlejší 
náklady apod. Cenu díla je možno překročit pouze v případě změny sazby DPH.

3. Právo fakturovat cenu za provedené dílo nebo za dílčí plnění díla vzniká zhotoviteli vydáním 
písemného protokolu o převzetí objednatelem nebo zástupcem TDI. Protokol o předání musí 
obsahovat seznam provedených částí díla nebo musí být doplněn o zjišťovací protokol, který uvede 
přesný seznam předaných částí díla k přejímacímu řízení.

4. Podkladem pro úhradu závazku z této smlouvy je faktura - daňový doklad, která musí obsahovat 
všechny náležitosti daňového dokladu podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále bude obsahovat název označení předmětu 
fakturace dle přílohy č. 1 této smlouvy.

5. Splatnost faktury musí být stanovena tak, aby doba od doručení faktury objednateli do termínu 
splatnosti byla minimálně 30 dnů.

6. V případě, kdy doručená faktura neobsahuje veškeré náležitosti daňového dokladu, nesprávné 
cenové údaje, nebo jiné ve smlouvě ujednané náležitosti, je objednatel nebo TDI oprávněn fakturu 
do data splatnosti vrátit k opravení. Pro opravenou a doručenou fakturu platí nová 30denní lhůta 
splatnosti (počítaná od dne doručení objednateli).

7. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platby budou 
probíhat výhradně v Kč, rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

8. Zhotovitel bere na vědomí, že pokud se objednatel ke dni uskutečnění zdanitelného plnění či ke dni 
poskytnutí úplaty za toto plnění dostane do pozice ručitele za nezaplacenou daň podle § 109 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tak objednatel využije 
zvláštní způsob zajištění daně ve smyslu ustanovení § 109a stejného zákona, tj. uhradí správci daně 
za zhotovitele dlužné DPH z uskutečněného zdanitelného plnění.

9. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Článek IV.
Smluvní pokuta, záruka za dílo

1. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele při provádění díla je stanovena ve výši 2 % z celkové ceny 
díla bez DPH (u plátců DPH) nebo z celkové ceny díla (u neplátců DPH) dle čl. III, odst. 1 této 
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až do konečného převzetí díla dle odst. 9, článku II. 
této smlouvy nebo do ukončení smluvního vztahu objednatelem. Případně dokončená a řádně 
převzatá dílčí plnění díla se od základní ceny pro výpočet výše smluvní pokuty neodečítají.

3



Smluvní pokuta za vady díla je stanovena ve výši 2 % z celkové ceny díla bez DPH (u plátců DPH) 
nebo z celkové ceny díla (u neplátců DPH) za každý započatý den prodlení v případě, že zhotovitel 
neodstraní vytčenou vadu díla v termínu stanoveném v písemné výzvě zadavatele nebo TDI k jejich 
odstranění, a to až do odstranění vady nebo ukončení smluvního vztahu objednatelem. Lhůta 
k odstranění vad stanovená v písemné výzvě zadavatelem nebo TDI činí minimálně 2 dny ode dne 
doručení výzvy zhotoviteli.

Úhradou smluvní pokuty zhotovitelem není dotčeno právo objednatele na úhradu škody vzniklé 
v souvislosti s porušením závazku zhotovitele, za který je smluvní pokuta stanovena.

Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospěch zhotovitele, pokud je 
zhotovitel v prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči objednateli a provést zápočet svých 
pohledávek za zhotovitelem vůči pohledávkám zhotovitele za objednavatelem.

V případě prodlení objednatele s proplacením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 2 % z fakturované ceny bez DPH za každý den prodlení.

Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v době 36 měsíců a zavazuje se dodatečně opravit 
zjištěné nedostatky díla.

Článek V.
Ostatní ujednání

Nastanou-li některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je tato 
smluvní strana, povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy k řízení o dohodě.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího upozornění v těchto 
případech:
a. poruší-li zhotovitel některou z povinností dle smlouvy nebo dle platných předpisů, norem 

a rozhodnutí příslušných orgánů, zejména orgánů státní správy, které je povinen při plnění 
závazku založeného touto smlouvou dodržovat,

b. bude-li zhotovitel plnit závazek založený touto smlouvou v rozporu se sjednanými podmínkami 
nebo v rozporu s pokyny objednatele nebo TDI,

c. bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 
v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele; zhotovitel je 
povinen oznámit tuto skutečnost neprodleně objednateli nebo TDI,

d. pozbude-li zhotovitel jakékoliv oprávnění vyžadované právními předpisy nebo zadávacími 
podmínkami pro provádění činnosti, k níž se zavazuje touto smlouvou.

Za podstatné porušení smluvní povinnosti zhotovitelem považují smluvní strany případ, kdy 
zhotovitel i přes upozornění objednatele nezahájí provádění prací, i když tomu nebrání žádné vnější 
vlivy.

V případě odstoupení od smlouvy jednou ze stran má zhotovitel nárok na úhradu všech doložených 
a zjištěných nákladů za realizované a řádně a bez závad převzaté práce.

Dojde-li k odstoupení od smlouvy před dokončením díla, bude vzájemné finanční vyrovnání 
provedeno oceněním soupisu provedených prací a dodávek, přičemž všechny náklady spojené 
s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnosti.
Odstoupení od smlouvy se netýká nároků objednatele i zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a 
náhrady škody s výjimkou případů, kdy vznik škody nebo nesplnění smlouvy o dílo je způsobeno 
vyšší mocí (přírodní katastrofa, havárie velkého rozsahu apod.).

Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nutném k plnění předmětu smlouvy 
a poskytnout zpracovateli podklady potřebné k plnění předmětu smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést práce v souladu s právními předpisy, závaznými technickými 
normami a bezpečnostními předpisy.

Zhotovitel odpovídá za případné škody, způsobené vlastní činností při plnění předmětu plnění.



Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídi se právní vztahy jí založené obecně platnými právními
předpisy České republiky, zejména Občanským zákoníkem. Smluvní strany se zavazují řešit
případné spory vzniklé z této Smlouvy nejprve vzájemným jednáním, k řešení sporů z této smlouvy,
které nebyly urovnány dohodou, jsou příslušné soudy České republiky.

2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou číslovaných
dodatků k této smlouvě. Opravy textu platí jen, byly-li parafovány oběma smluvními stranami.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Pokud je nebo bude jakékoliv ustanovení této smlouvy neplatné nebo nevymahatelné, je plně
oddělitelné od ostatních ustanovení této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude
mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní
strany se zavazují nahradit toto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým, platným a
vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu
původního odděleného ustanovení.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel, 2 vyhotovení
budou náležet objednateli, přičemž každé vyhotovení má stejnou platnost.

6. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana
této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé smluvní strany.

7. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu,
uzavírají ji svobodně a vážně a na důkaz toho připojují své podpisy.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že neobsahuje údaje,
které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012
Sb.

V Českých Budějovicích

dne ^ 7 '03* 2021

vedoucí odboru životního prostředí,
zemědělství a lesnictví

V Noskově

dne fe ž 2oZA

5



Příloha číslo 1 smlouvy o dílo č. SDL/OZZL/021/21

Název (jiné názvy) Okres Obec Katastrální území
dílčí cena díla bez 

DPH (Kč)
dílčí cena díla včetně 

DPH (Kč)

Chýnovská jeskyně Tábor Dolní Hořice Dolní Hořice 25 000 30 250

Velmovická sluj I Tábor Chýnov Velmovice 3 000 3 630

Velmovická sluj II Tábor Chýnov Velmovice 3 000 3 630

Jeskyně Josafaf (Baštýřka) Tábor Dolní Hořice
Nové Dvory u 

Pořína
2 000

2 420

Meliniho Písek Nerestce Dolní Nerestce 3 000 3 630

Zazděná Písek Nerestce Dolní Nerestce 2 000 2 420

Pod Balkonem Písek Nerestce Dolní Nerestce 2 000 2 420

Schwarzenberská Písek Nerestce Dolní Nerestce 2 000 2 420

Mladíkovská Prachatice Vacov Mladíkov 5 000 6 050

Podsilniční Strakonice Nihošovice Nihošovice 6 000 7 260
Drabí díra (Drapí díra, Dračí 
díra)

Strakonice Nihošovice Nihošovice 5 000 6 050

Betaň Strakonice Malenice Malenice 11 000 13310
Jiříčkova (V Jiříčkově 
skále, Malenická)

Strakonice Malenice Malenice 14 000
16 940

Na římse Strakonice Malenice Malenice 2 000 2 420

Komín v Jiříčkově skále Strakonice Malenice Malenice 2 000 2 420

Sudslavická Prachatice Vimperk
Výškovice u 

Vimperka
6 000

7 260

Nad lomem Prachatice Vimperk
Výškovice u 

Vimperka
2 500

3 025

Výškovická Prachatice Vimperk
Výškovice u 
Vimperka

3 000
3 630

Onšovická Prachatice Čkyně Spůle u Čkyně 2 500 3 025

Zechovická 2 Strakonice Volyně Zechovice 3 000 3 630

U Vícemil Prachatice Svatá Maří Trhonín 3 000 3 630

Nad Míchovkou Písek Drhovle Brloh u Drhovle 6 000 7 260

Krtská 2 Strakonice Krty-Hradec Krty u Strakonic 3 500 4 235

Chvalšinská
Český

Krumlov
Boletice Boletice 3 500

4 235
U Hamru (Dobrkovická, 
Dobrkovice 1)

Český
Krumlov

Český
Krumlov

Český Krumlov 10 000
12 100

U Viaduktu (Dobrkovice 2)
Český

Krumlov
Kájov Kladné 5 000

6 050
Dobrkovický komín 
(Dobrkovice 3)

Český
Krumlov

Český
Krumlov

Kladné-Dobrkovice 3 000
3 630

Dobrkovický vývěr
Český

Krumlov
Kájov Kladné 2 000

2 420

Na Vápenném vrchu I
Český

Krumlov
Černá v

Pošumaví
Černá v Pošumaví 5 000

6 050

Na Vápenném vrchu II
Český

Krumlov
Černá v

Pošumaví
Černá v Pošumaví 5 000

6 050

Bližná 1
Český

Krumlov
Černá v

Pošumaví
Černá v Pošumaví 5 000

6 050

Bližná 2
Český

Krumlov
Černá v

Pošumaví
Černá v Pošumaví 5 000

6 050

Bližná 3
Český

Krumlov
Černá v

Pošumaví
Černá v Pošumaví 5 000

6 050

U Dolních Novosedel Písek Záhoří Svatonice 6 000 7 260

U Sulanova 1 Písek Písek Písek 6 000 7 260

U Sulanova 2 Písek Písek Písek 6 000 7 260

Rachačky (Svatá Rosalie)
České

Budějovice
Olešník Olešník 5 000

6 050

Liščí
České

Budějovice
Olešník Olešník 11 000

13 310

U Výra
České

Budějovice
Olešník Olešník 10 000

12 100

Muckov
Český

Krumlov
Černá v

Pošumaví
Černá v Pošumaví 11 000

13 310

Cudrovice Prachatice Volary Cudrovice 4 000 4 840

Bavorov Strakonice Bavorov Bavorov 4 000 4 840

6



Název (jiné názvy) Okres Obec Katastrální území
dílčí cena díla bez 

DPH (Kč)
dílčí cena díla včetně 

DPH (Kč)

Štěk ře Český
Krumlov

Dolní
Třebonín

Štěkře 5 000 6 050

Kamenný Újezd České
Budějovice

Kamenný
Újezd Opalice 5 000 6 050

Zábrdí Prachatice Zábrdí Zábrdí u Lažišť 5 000 6 050
U Huťského Dvora 
(Maierovka)

Český
Krumlov

Horní Planá Zvonková 12 000 14 520
Tunel v lomu Kladrubská 
hora Tábor Dolní Hořice Kladruby 5 000 6 050
U Poustevníka 
(Rohanovská poustevna) Prachatice Chroboly

Rohanov u 
Prachatic

5 000 6 050

Rohanovský vrch Prachatice Zbytiny Skříněřov 10 000 12 100
Poustevně (Blanická 
poustevna)

Prachatice Prachatice Prachatice 6 000
7 260

Pod Poustevnou 1 Prachatice Prachatice Prachatice 3 000 3 630

Pod Poustevnou 2 Prachatice Prachatice Prachatice 3 000 3 630

Poustevna Prachatice Mičovice Jáma 3 000 3 630

U Helfenburku Strakonice Krajníčko Krajníčko 5 000 6 050

V Jírově skále 5
Český

Krumlov
Soběnov Soběnov 3 000 3 630

U Dubu 1 Český
Krumlov

Kaplice Hradiště u Kaplice 3 000 3 630

U Dubu 2
Český

Krumlov Kaplice Hradiště u Kaplice 3 000
3 630

U Sokolčí
Český

Krumlov
Benešov nad 

Černou
Děkanské Skaliny 5 000 6 050

Pod Hradem
Český

Krumlov
Benešov nad 

Černou Děkanské Skaliny 3 000
3 630

Vlastíkova Český
Krumlov Vyšší Brod Vyšší Brod 5 000 6 050

Bonsajová Český
Krumlov

Loučovice Loučovice 7 000
8 470

Lučské díry Český
Krumlov

Loučovice Loučovice 21 000
25 410

U Loučovic
Český

Krumlov
Loučovice Loučovice 10 000

12 100

Vy klesti Ika
Český

Krumlov Loučovice
Mnichovice u 

Loučovic
11 000 13 310

Godošova poustevna
Český

Krumlov
Loučovice Kapličky 5 000

6 050
Čertovo kopyto (Cikánský
hrad)

Český
Krumlov Loučovice Kapličky 5 000 6 050

Graselova sluj Jindřichův
Hradec

Slavonice Vlastkovec 3 000
3 630

Na Vysoké České
Budějovice

Horní
Stropnice

Staré Hutě u Horní 
Stropnice

5 000 6 050

Židova strouha Tábor Hodonice
Hodonice u 

Bechyně
5 000

6 050

kontrolní součet 389 000 470 690

7


